БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 июня 2020 года                                 № 129/388-4

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20

марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации:

№

пп

Номер

Участка

для

голосова

ния

Число

участни

ков

голосова

ния

Количество

Бюллетене

й

(всего)

В том числе
Приме

чание

На русском

языке

На

русском/ба

шкирском

языке

На

русском

/татарс

ком

языке

1 515 792 700 550 50 100

2 516 1538 1500 1200 100 200 КОИБ

3 517 1866 1700 1400 100 200

4 518 2416 2400 2100 100 200

5 519 2225 2200 1900 100 200

6 520 2004 2000 1700 100 200

7 521 1956 1900 1600 100 200

8 522 2700 2600 2300 100 200

9 523 1061 1000 850 50 100 КОИБ

10 524 404 420 270 50 100

11 525 1781 1700 1400 100 200 КОИБ

12 526 942 900 600 100 200

13 527 2141 2100 1800 100 200

14 528 2068 2000 1700 100 200

15 529 1954 1900 1600 100 200

16 530 1845 1800 1500 100 200

17 531 1378 1300 1150 50 100 КОИБ

18 532 2446 2400 2100 100 200

19 533 2334 2300 2000 100 200

20 534 2092 2000 1700 100 200

21 535 1101 1100 950 50 100 КОИБ

22 536 2600 2500 2200 100 200

23 537 1610 1600 1300 100 200 КОИБ

24 538 1671 1600 1300 100 200

25 539 2394 2300 2000 100 200

26 540 2377 2300 2000 100 200

27 541 2032 2000 1700 100 200

28 542 1403 1400 1100 100 200

29 543 2733 2700 2400 100 200

30 544 2810 2800 2500 100 200

31 545 2958 2900 2600 100 200

32 546 2344 2300 2000 100 200

33 547 2583 2500 2200 100 200

34 548 2637 2600 2300 100 200

35 549 2165 2100 1800 100 200

36 550 2587 2500 2200 100 200

37 551 788 750 600 50 100

38 552 1554 1500 1350 50 100 КОИБ

39 553 1470 1400 1100 100 200

40 554 1394 1300 1100 100 100

41 555 2046 2000 1700 100 200

Итого выдано 76970 65820 3750 7400

Резерв в ТИК 2030 1480 150 400

Всего бюллетеней 79000 67300 3900 7800

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Авинову О.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии         В.А. Старостин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                О.А. Авинова